BUFFALO'

MOTORES & ACOPLADOS

VIBRADOR DE CONCRETO V32

Dimensfes CxLxA (mm) 830 X730 X 70
Peso Bruto (kg) 14,6
Peso Liquido (kg) 13,6
Tipo Sem Motor
Comprimento Mangote (m) 50

Frequéncia de Trabalho (Vpm) 12000 - 14000




IMAGEM

INDISPONIVEL

09/06/2025

VIBRADOR DE CONCRETO V32

Ref.

O NO O WDNPRP

Cod.

10597
10600
10603
10606
10609
10610
10611
10612
10613
10614
10615
13422
10617
10618
10619
10620
10621

BUFFALO'

MOTORES & ACOPLADOS

Descrigcéo

PONTEIRA DA CANETA
CANETA

EIXO DA CANETA
CONECTOR DA CANETA
RETENTOR 28X16X7MM
UNIAO (MANGUEIRA-CANETA)
ROL 2201

CONECT.FLEXIVEL (L.VIBR)
ADAPTADOR DA MANGUEIRA
ESPIRAL DA MANGUEIRA
CONECTOR DA ESPIRAL
EIXO FLEXIVEL - 10MM
MANGUEIRA FLEXIVEL
CONECTOR DA FLANGE
PONTA EIXO (HEXAGONAL)
CONECT.FLEX. (L.FLANGE)
FLANGE DO ACOPLAMENTO
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